LALVINE A AN L ALIVILINDS L INACUIVUIN VR TFIINAINZADS

DEPTO. RENTAS Y PATENTES

DECRETO N° // V5§7

CHIGUAYANTE 2 2 SET. 2010

VISTOS : La Solicitud presentada y la documentacion adjunta; lo dispuesto en el
articulo 26 del Decreto Ley N° 3.063; y, en uso de las atribuciones

establecidas en los articulos 12 y 63 de la Ley N° 18.695 Orgéanica

Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1. Autoricese a dofia ELIZABETH CASTRO AGUILERA, RUT N°
6.650.146-9, en la direccion de AVDA. MANUEL RODRIGUEZ
N® 3588, LEONERA, CHIGUAYANTE, PATENTE COMERCIAL
PROVISORIA POR UN ANO para el giro comercial de
FLORERIA Y JUEGOS ELECTRONICOS.-
2. Proceédase a notificar la presente resolucion, a través del
departamento de Patentes y Rentas Municipales
3. El interesado deberd concurrir al departamento de Patentes y

Rentas, para pagar y retirar patente respectiva.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

,,Jﬁgc' \PA{ /{;@ PAy /Z;‘“-
7 IS
: CcrpeT é o . .-
S Sﬂﬁﬁ%ﬁiﬁﬁ (T ALC -‘-". |5 9
| O, TOMASSOLIS NOVA
“SUMANTCALDE
TSN/ LTS/S\?%WVht.
Distribucion:
a7, - Interesado
4, Alcaldia
| o Direccion Juridica SECRETARIA MUNICIFPAL
4" Secretaria Municipal CHIGUAYANTE L% 0
AV IITh o v . 1 RECIBIQO....... HORAf<....
/= Direccion de Control 22 / /Ll)
~w.= Direccidn de Administracion y Finanzas FIRMAL P . & 0'7 A CLUTER

- Patentes y Rentas Municipales



